

כיום מפותח וחזק יותר מאשר היה ב-1914. כמו כן הדומיניונים מלוכדים יותר ברוחב, ופחות חלויים בסיועה התעשייתית-הצבאי של המטרופולין. פרם אהרון חשוב, מאחר שקשה יהיה להם, אילי, לקבל סיוע בנשק ובתחמושת, באם יעלה בידו אויבי בריטניה לשבש את דרכי-הים. המחבר מניח אפשרות כזו, באם נגר אנגליה תעמודנה שלש מעצמות הברית. האנטי-קומיניסטי, ושתיים מהם - יפן ואיטליה - תרכונה את פעולתן בימים, בעיקר.

המחבר מניש את השיבותה של תעשיית האירונים התולכת ומתפתחת בקנדה ובאוסטרליה. היא תהיה, לדעתו, גורם מכריע בתמודדות הכוחות שבין בריטניה ואויביה. הוא מצוין, כי לשום מדינה אירופית, מלבד רוסיה, לא יהיו בתירהושת לתעשיית אירונים שיהיו בטוחים מפני הרם עיי מפציצי האויב, כאשר יהיו ברשותה של בריטניה בשני

הדומיניונים קנדה ואוסטרליה. המחבר דן גם באפשרות של שתרוך חלק מן הצי הבריטי מתפקודי הגנת התופים של הדומיניונים, בגלל בנין צייהם העצמיים, ובזכות ביצורי החוף ופיתוח כוחות ההגנה החופית שלהם. הכוחות המאומנים כיום בדומיניונים הם רבים מאשר מאשר היו ב-1914. לבסוף מצוין המחבר, שעם התחזקות והתבצרותו של כל חלק מחלקי הקיסרות, רצויה מאד, תכנית אשר תקיף את כל חלקי האימפריה, תסמן את תפקידיו של כל אחד מהם, ותכשירם לפעולה בכל חזית שהיא. ד. קאווי מכיר בקושי שיש בתיכון תכנית כזאת, כל עוד לא ברה, מי ומי יהיו אויבי האימפריה במלחמה הבאה, ואמנם עתה, לאחר פרוץ המלחמה, כאשר נתברר מי האויב, מתקנסת בלונדון מועצת שליחי הדומיניונים, אשר תאשר תכנית מעין זו, שעליה מדבר המחבר.

לגלות בשטחי תורכי בקו, איבן ומוסול. עוד מקור של נ של תורכיה עם פ החדשה לאַרְנְרום (ג) לגבולה הקרקזי עם שהגיעה לאַרְנְרום, מאיסטמבול ואנקרו עי קהל בן 40.000 בהרכבה את אפשרויות התורכיים הסמוכים

רושם הזדיינותה מן הראוי לציין בישרה העתונות הצו על פעולות ההזדיינו מט. 8, הודגשה ביחוד לאירן מספר גדול

צ י ן ך ם ם

הגירת ההמונים השנייה ללוב

לפי העתונות הצרפתית ממשיכה ממשלת איטליה גם כעת, למרות המצב הבין-לאומי, במעשה ההתיישבות בלוב על פי התכנון שנבקעה מראש. פעולתה משנה את כל דמותה הדימוגרפית של ארץ לוב: 20.000 מתישבים-הקלאים (שהם 1600 משפחות) עומדים להגר בסוף אוקטובר וראשית נובמבר לצפון אפריקה בצי שלם של אניות קיטור. רובם (1000 משפחות) יתישב בקירינאיקה (בפי הערבים - בַּרְקָה) בסביבות בַּרְקָה. השאר - בסביבות בַּנְגַנְזי מיסורקה וטריפולי. לאחר יציאת-איטליה זו ימנו האיטלקים שבלוב 180.000 נפש. יש הבודל בין הגירה זו לבין הגירת השנה שעברה, כי אהזו האנשים בגיל העבודה יהיה הפעם גבוה יותר. מיניסטריון המלחמה האיטלקי הודיע, כי כל המהגרים, אשר לסי תנאי השעה הו «נקראו

אל הדגל». יוכלו ללכת עם משפחותיהם ללוב, ושם ימשיכו בשירותם הצבאי.

התקדמות משקית בתורכיה

לפי הידיעות מתורכיה, נעשו בחדשים האחרונים מאמצים להתחיל בניצול עפרות הכרול ליד בַּרְקָה, כורי-ההיתוך התורכיים הראשונים, בקאראבוג'ז, עמדו להתחיל בפעולתם בסוף ספטמבר. כדאי לציין, שלפי הידיעות בעתונות האנגלית, עוד מחודש יולי, קבעו הקיריתיו של «המכון התורכי לחקר מינרלים» (נוסד ב-1925), כי עפרות הכרול שלה מספיקים לייצור כל הפלדה אשר תִּרְשֶׁה לה - לתעשייתה ולהגנתה. כן מספיק לה הפחם, ועוד נותר גם ליצוא. מפתחים כעת בתורכיה עפרות נחושת עשירים, וקרום מצוין מצוי שם למכביר. נעשים מאמצים



אנטי-מטוסי. לפי הידיעה הגרמנית, נועדו אלה במקרה של מלחמה, להגנת מעינות הנפט הפרסיים, אשר בהם הושקעו כ-20 מיליון לייש הון בריטי.

ההתנסות בקפריסין

תיאור אויפני דלקמן נתפרסם לפני זמן מה ב«טיימס» הלונדוני: -
 «התלהבות גדולה שוררת בקפריסין, לרגלי ההודמנות אשר ניתנה כעת בפעם הראשונה לבני האי להצטרף אל הצבא הבריטי. אכזבה ידועה הובעה על כך שמספר המתנדבים הנדרש הנו לעיט מצומצם, ומניתים כי מספר המתנדבים יעלה בהרבה על הנדרש. השאלה על הגדלת מספר האנשים הנדרש תבטן כאשר תהיה האפשרות להעריך את מספרם המשוער של המוכנים להתגייס».

לגלות כשחצי תורכיה המשך לשדות הנפט של צ'קו, אינן זמוסול.

עוד מקור של כוח נוסף למשקה ולהגנתה של תורכיה עם פתיחתה של מסילת הברזל החדשה לאַרְרֶזום (בארמניה התורכית, בכיוון לגבולה הקנז'י עם רוסיה). הרכבת הראשונה, שהגיעה לאַרְרֶזום, לאחר שעברה 1000 ק"מ מאיסטמבול ואנקרה, נתקלה שם בהתלהבות עיי קהל בן 40,000 איש. מסילת ברזל זו משנה בהרבה את אפשרויות התנועה וההספקה לשטחים התורכיים הסמוכים לגבול הרוסי.

רושם הודינותה של אֵירן

מן הראוי לציין את העניין הרב, אשר בו בישרה העתונות הצבאית הגרמנית בסוף אוגוסט על פעולות ההודינות באֵירן. (מיליטר ווקןקְלֶט מס. 8). הודגשה ביתור הידיעה, שאנגליה ממציאה לאירן מספר גדול של אוירונים ותותחים להגנה

ורסטרליה.

באפשרות של שחרור מתפקדי דגנת החופים ל בנין ציידה העצמיים, ופיתוח כוחות ההגנה נוחות המאמנים כיום מאשר מאשר היו ב-1914. וחבר, שעם התחזקותו חלק מחלקי הקיסרות, ו אשר תקף את כל זכמן את תפקידיו של וירם לפעולה בכל חזית ניר בקישי שיש בתיכון נוד לא בורה, מי ומי ה במלחמה הכאה. לאחר פרוץ המלחמה, אייב, מתכמת בלונדון מיניונים, אשר תאשר ליה מדבר המחבר.

0

ת עם משפחותיהם ללוב, ז הצבאי.

בתורכיה

תורכיה, בעשו בחדשים להתחיל בניצול עפרות כורייהיתוך התורכיים, עמדו להתחיל בפעולתם

לפי הידיעות בעתונות יולי, קבעו הקיריתיו של מינרליום «(נוסד ב-1925), זה מספיקים לייצור כל ז- לתעשיתה ולהגנתה. כן ועוד נותר גם ליצוא. ה עפרות נחושת עשירים, למכביר. בעשים מאמצים

כָּפֶר-הַיָּשׁוּב -

מָגֵן לְכָפֶר וְלִסְפָּר

מְלֵאוֹ חוֹבְתֵכֶם בְּנֵאֻמָּנוֹת!

